
ZARZĄDZENIE NR 292/2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Straży Miejskiej w Suwałkach 

Na podstawie art. 6 ust.2 ustawy z dnia 29 sierpnia  1997 r. o strażach gminnych (Dz.U z 2019 r. 
poz. 1795 ; z 2020 r. poz. 2112) zarządzam co następuje: 

§ 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Straży Miejskiej w Suwałkach w brzmieniu określonym 
w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej w Suwałkach. 
§ 3. Traci moc zarządzenie: nr 251/2011 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 19 września 2011 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Straży Miejskiej w Suwałkach, nr 1209 z 2014 r. Prezydenta Miasta 
Suwałk z dnia 12 maja 2014 r. w sprawie zmian w Regulaminie Straży Miejskiej w Suwałkach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: 4C0F8510-AFAE-41F3-B37C-F6C57AC0C0AD. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik do zarządzenia Nr 292/2021 

Prezydenta Miasta Suwałk 

z dnia 30 lipca 2021 r. 

Regulamin organizacyjny Straży Miejskiej w Suwałkach 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin określa strukturę organizacyjną z uwzględnieniem zasad i trybu kierowania oraz         
zakresu zadań poszczególnych stanowisk w Straży Miejskiej 

§ 2. Regulamin określa: 
1. Zasady kierowania Strażą Miejską. 
2. Organizację wewnętrzną Straży Miejskiej. 
3. Zadania i obowiązki Komendanta, Zastępcy Komendanta Straży Miejskiej i Inspektora 

Ochrony Danych. 
4. Obowiązki i uprawnienia Straży Miejskiej. 
§ 3. Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) Prezydencie - należy przez to rozumieć Prezydenta Miasta Suwałk. 
2) Straży - należy przez to rozumieć Straż Miejską w Suwałkach, 
3) Komendancie - należy przez to rozumieć Komendanta Straży Miejskiej w Suwałkach, 
4) Zastępcy Komendanta - należy przez to rozumieć Zastępcę Komendanta Straży Miejskiej 

w Suwałkach, 
5) Inspektor Ochrony Danych - należy przez to rozumieć osobę powołaną przez administratora 

danych osobowych w Straży Miejskiej. 
§ 4. Straż jest samorządową, umundurowaną formacją, utworzoną w celu wykonywania zadań 

w zakresie ochrony porządku publicznego, działającą na podstawie przepisów: 
1) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych ( Dz. U z 2019 r.  poz. 1795; z 2020 r. 

poz. 2112) i aktów wykonawczych do ustawy, 
2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2020 r. poz. 713, 1378 i 

z 2021 r. poz. 1038). 
3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U z 2019 r. poz. 1282) 

i aktów wykonawczych do ustawy, 
4) ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych przetwarzanych w związku 

z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości ( Dz. U z 2019 r. poz. 125) 
5) niniejszego Regulaminu i innych przepisów regulujących funkcjonowanie Straży. 

§ 5. 1. Siedzibą Straży jest budynek przy ul. Noniewicza 71A w Suwałkach. 
2. Straż używa pieczęci urzędowej w formie prostokąta o treści: 

  Urząd Miejski w Suwałkach 
  Straż Miejska 
  ul. Noniewicza 71A 
  tel. alarmowy 986 

Id: 4C0F8510-AFAE-41F3-B37C-F6C57AC0C0AD. Podpisany Strona 1 z 6



3. Terytorialny zasięg działania Straży obejmuje obszar administracyjny Miasta Suwałki. 
§ 6. 1. Nadzór nad działalnością Straży sprawuje: 

1) Prezydent Miasta Suwałk, z zastrzeżeniem pkt.2), 
2) Wojewoda Podlaski w zakresie: 

a) wykonywania uprawnień, 
b) użycia broni palnej oraz środków przymusu bezpośredniego, 
c) ewidencji. 
2. Wojewoda Podlaski sprawuje nadzór przy pomocy Komendanta Wojewódzkiego Policji 

w Białymstoku działającego w jego imieniu. 
3. W celu realizacji zadań, o których mowa w art. 11 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. o strażach gminnych, w przypadku powszechnego zagrożenia bezpieczeństwa publicznego, 
katastrofy, klęski żywiołowej, stanu zagrożenia epidemiologicznego, stanu epidemii lub innej 
sytuacji kryzysowej, na obszarze Województwa Podlaskiego lub miasta Suwałki. Wojewoda 
Podlaski może na czas określony zarządzić użycie Straży do wspólnych działań z Policją. 
O zarządzeniu użycia Straży do wspólnych dziań z Policją Wojewoda Podlaski niezwłocznie 
informuje Prezydenta. 

Rozdział 2. 
Zadania i formy działania Straży Miejskiej 

§ 7. 1. Straż spełnia służebną rolę wobec społeczności lokalnej, wykonując swoje zadania 
z poszanowaniem godności i praw człowieka. 

2. Straż wykonuje zadania w zakresie ochrony porządku publicznego wynikające z ustaw 
i aktów prawa miejscowego oraz inne czynności i zadania, w granicach posiadanych uprawnień, 
określone przez Prezydenta w sprawach, które nie zostały zastrzeżone prawem do wyłącznej 
kompetencji innych organów administracji rządowej i samorządowej. 

§ 8. 1. Przedmiotem działania Straży jest w szczególności: 
1) ochrona spokoju i porządku w miejscach publicznych, 
2) czuwanie nad porządkiem i kontrola ruchu drogowego - w zakresie określonym w przepisach 

ruchu drogowym, 
3) współdziałanie z właściwymi podmiotami w zakresie ratowania życia i zdrowia obywateli, 

pomocy w usuwaniu awarii technicznych i skutków klęsk żywiołowych oraz innych 
miejscowych zagrożeń, 

4) zabezpieczenie miejsca przestępstwa, katastrofy lub innego podobnego zdarzenia albo miejsc 
zagrożonych takim zdarzeniem przed dostępem osób postronnych lub zniszczeniem śladów 
i dowodów, do momentu przybycia właściwych służb, a także ustalenie, w miarę możliwości, 
śladów zdarzenia, 

5) ochrona obiektów komunalnych i urządzeń użyteczności publicznej, 
6) współdziałanie z organizacjami i innymi służbami w ochronie porządku podczas zgromadzeń 

imprez publicznych, 
7) doprowadzanie osób nietrzeźwych do izby wytrzeźwień lub miejsca ich zamieszkania, jeżeli 

osoby te zachowaniem swoim dają powód do zgorzenia w miejscu publicznym, znajduję się 
w okolicznościach zagrażających ich życiu lub zdrowiu albo zagrażają życiu i zdrowiu innych 
osób, 

8) informowanie społeczności lokalnej o stanie i rodzajach zagrożeń, a także inicjowanie 
i uczestnictwo w działaniach mających na celu zapobieganie popełnianiu przestępstw 
i wykroczeń oraz zjawiskom kryminogennym i współdziałanie w tym zakresie z organami 
państwowymi, samorządowymi i organizacjami społecznymi, 

Id: 4C0F8510-AFAE-41F3-B37C-F6C57AC0C0AD. Podpisany Strona 2 z 6



9) konwojowanie dokumentów, przedmiotów wartościowych lub wartości pieniężnych dla potrzeb 
gminy. 
2. Straż w celu realizacji ustawowych zadań może przetwarzać dane osobowe, z wyłączeniem 

danych ujawniających pochodzenie rasowe lub etniczne, poglądy polityczne, przekonania religijne 
lub filozoficzne, przynależność wyznania, partyjną lub związkową, jak również danych o stanie 
zdrowia, kodzie genetycznym, nałogach lub życiu seksualnym, bez wiedzy i zgody osoby, której 
dane te dotyczą, uzyskane: 
1) w wyniku wykonywania czynności podejmowanych w postępowaniu w sprawach 

o wykroczenia, 
2) z rejestrów, ewidencji i zbiorów, do których straż posiada dostęp na podstawie odrębnych 

przepisów. 
3. W związku z realizowanymi zadaniami Straży przysługuje prawo do obserwowania 

i rejestrowania przy użyciu środków technicznych obrazu zdarzeń w miejscach publicznych 
w przypadku, gdy czynności te są niezbędne do wykonywania zadań oraz w celu: 
1) utrwalenia dowodów popełnienia przestępstwa lub wykroczenia, 
2) przeciwdziałania przypadkom naruszania spokoju i porządku w miejscach publicznych, 
3) ochrony obiektów komunalnych i urządzeń użyteczności publicznej. 

4. Zadania, wykonują pracownicy Straży, zwani dalej „strażnikami". 
§ 9. Straż realizuje zadania ustawowe i wynikające z aktów prawa miejscowego oraz określone 

przez Prezydenta: 
1) działa samodzielnie, bądź wspólnie z  przedstawicielami innych organów w zakresie 

określonym przez Prezydenta i Komendanta, 
2) współpracuje z : 

a) Policją, na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji, wydanym z upoważnienia z ustawy o strażach gminnych, realizując ustalenia 
podjęte przez Prezydenta  z Komendantem Miejskim Policji w Suwałkach w zakresie działań 
prewencyjnych w mieście, 

b) służbami, instytucjami i organizacjami prowadzącymi działalność na rzecz poprawy 
bezpieczeństwa i porządku publicznego, ekologii, ochrony przyrody, opieki nad zwierzętami, 
ochrony zabytków i miejsc o szczególnym znaczeniu dla tradycji i historii Narodu Polskiego. 

Rozdział 3. 
Struktura organizacyjna 

§ 10. 1. Strażą kieruje Komendant. 
2. Przełożonym Komendanta jest Prezydent. 
3. Komendant jest przełożonym służbowym Zastępcy Komendanta i wszystkich zatrudnionych 

w Straży strażników. 
§ 11. W Straży ustanawia się stanowiska strażnicze: 

1) aplikanta, 
2) młodszego strażnika, 
3) strażnika, 
4) starszego strażnika, 
5) młodszego specjalisty, 
6) specjalisty, 

Id: 4C0F8510-AFAE-41F3-B37C-F6C57AC0C0AD. Podpisany Strona 3 z 6



7) starszego specjalisty, 
8) młodszego inspektora, 
9) inspektora, 
10) starszego inspektora, 
11) zastępcy komendanta, 
12) komendanta 

§ 12. W Straży stanowiska strażnicze i określające je dystynkcje są tożsame z zajmowanym 
stanowiskiem. 

Rozdział 4. 
Zakres zadań poszczególnych stanowisk i komórek organizacyjnych. 

§ 13. Komendant kieruje pracą straży poprzez: 
1) wydawanie regulaminów, zarządzeń, instrukcji i poleceń mających na celu zapewnienie 

prawidłowej realizacji zadań Straży, 
2) gospodarowanie środkami finansowymi, 
3) nadzór nad planowaniem służby i dostosowaniem jej do występujących potrzeb. 

§ 14. W czasie nieobecności Komendanta jego zadania i kompetencje przejmuje Zastępca 
Komendanta lub osoba wyznaczona. 

§ 15. Do zadań Komendanta należy: 
1) organizowanie pracy Straży, 
2) przygotowanie dla potrzeb Rady Miejskiej, Prezydenta i innych uprawnionych podmiotów 

sprawozdań, analiz i informacji o realizacji zadań, 
3) określenie zadań dla Zastępcy Komendanta oraz kontrola ich wykonania, 
4) nadzorowanie opracowania planów finansowych do projektu budżetu oraz reprezentowanie 

Straży w kontaktach na zewnętrza. 
§ 16. Szczegółowe zakresy czynności na stanowiskach określa Komendant. 
§ 17. 1. Szczegółowy zakresy obowiązków dla Zastępcy Komendanta określa Komendant. 
§ 18. 1. Do zadań służby dyżurnej należy w szczególności przyjmowanie i zlecanie do realizacji 

zgłoszeń. 
2. Dyżurny kieruje pracą strażników na terenie miasta poprzez: 

1) zlecanie i kontrolowanie wykonania doraźnie zgłoszonych próśb o interwencję oraz 
przekazywanych przez przełożonych poleceń. 

2) sprawowanie ogólnego nadzoru nad przestrzeganiem porządku i dyscypliny pracy. 
3. Do zadań dyżurnych należy ponadto: 

1) przyjmowanie interwencji i wniosków mieszkańców, 
2) prowadzenie dokumentacji zdarzeń, ewidencji wydanego strażnikom sprzętu i wyposażenia,    

prowadzenie aplikacji  e-mandat. 
§ 19. 1. Do zadań inspektora danych osobowych należy wykonywanie zadań o których mowa  

w ustawie z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych przetwarzanych w związku 
z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz.U.  z 2019 r. poz. 125): 
1) informowanie administratora oraz osób zajmujących się przetwarzaniem o obowiązkach 

spoczywających na nich na mocy niniejszej ustawy oraz innych przepisów dotyczących ochrony 
danych; 

Id: 4C0F8510-AFAE-41F3-B37C-F6C57AC0C0AD. Podpisany Strona 4 z 6



2) prowadzenie działań podnoszących świadomość oraz organizowanie szkoleń dla osób 
uczestniczących w operacjach przetwarzania; 

3) monitorowanie zgodności przetwarzania danych przez administratora oraz osoby zajmujące się 
przetwarzaniem danych osobowych z przepisami niniejszej ustawy oraz innymi przepisami 
dotyczącymi ochrony danych; 

4) monitorowanie realizowania polityk administratora w dziedzinie ochrony danych osobowych, 
w tym przydział na ich podstawie obowiązków dla osób zajmujących się przetwarzaniem; 

5) współpraca z Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych (Prezes Urzędu); 
6) monitorowanie realizacji zaleceń, o których mowa w art. 38 ust. 4 ustawy, oraz przedstawianie 

Prezesowi Urzędu stanu ich realizacji; 
7) pełnienie funkcji punktu kontaktowego wobec Prezesa Urzędu w kwestiach związanych             

z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa w art. 38 ustawy, oraz 
prowadzenie z Prezesem Urzędu konsultacji we wszelkich innych sprawach; 

8) pełnienie funkcji punktu kontaktowego wobec osób, których dane dotyczą w zakresie 
przysługujących jej praw, o których mowa w rozdziale 4 ustawy; 

9) przygotowywanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych osobowych, w przypadku, 
o którym mowa w art. 37ustawy, oraz monitorowanie wykonania tych zaleceń; 

10) sporządzanie i przekazywanie administratorowi raz na rok, do końca I kwartału za rok ubiegły, 
sprawozdania z wykonywania zadań z zakresu ochrony i sposobu przetwarzania danych 
osobowych. 
2. Inspektor Ochrony Danych jest zobowiązany do zachowania tajemnicy lub poufności co do 

wykonywania swoich zadań - zgodnie z obowiązującymi przepisami 
Rozdział 5. 

Obowiązki i uprawnienia pracowników Straży Miejskiej 
§ 20. 1. Strażnikiem może być osoba spełniająca wymogi określone w art. 24 ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997 r. o stażach gminnych, w przypadku pozostałych pracowników obowiązują 
wymogi określone w ustawie o pracownikach samorządowych bądź określone odrębnymi 
przepisami. 

2. Szczegółowy tryb przeprowadzania procedury rekrutacyjnej określa Regulamin naboru 
kandydatów określony przez  Prezydenta w drodze zarządzenia. 

§ 21. Szczegółowy sposób wykonywania obowiązków przez strażników oraz ich obowiązki 
i uprawnienia określa zakres czynności (obowiązków, uprawnień i odpowiedzialności) nadany 
przez Komendanta. 

§ 22. 1. Szkolenia podstawowe strażników odbywa się według programu zgodnego 
z założeniami programowymi i metodycznymi określonymi Rozporządzeniem Ministra właściwego 
do spraw wewnętrznych. 

§ 23. Strażnicy podlegają okresowej ocenie zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych. 
Rozdział 6. 

Ochrana danych osobowych 
Administratorem danych osobowych przetwarzanych w celu, o którym mowa w  

art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o ochronie danych osobowych przetwarzanych 
w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości (Dz. U. z 2019 r. poz. 125), przez 
Straż jest Komendant. 

Id: 4C0F8510-AFAE-41F3-B37C-F6C57AC0C0AD. Podpisany Strona 5 z 6



Rozdział 7. 
Postanowienia końcowe 

§ 24. Komendant składa sprawozdanie z realizacji zadań wykonywanych przez Straż 
Prezydentowi Miasta Suwałk - Przewodniczącemu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 25. Komendant ponosi odpowiedzialność za przestrzeganie postanowień Regulaminu. 
§ 26. Zmiany Regulaminu Organizacyjnego mogą być dokonywane w trybie właściwym do jego 

nadania.

Id: 4C0F8510-AFAE-41F3-B37C-F6C57AC0C0AD. Podpisany Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 5

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 1 Paragraf 6 Ustęp 3


	Zalacznik 1 Rozdział 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 7 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 1 Rozdział 2 Paragraf 9 Punkt 2 Litera b



	Zalacznik 1 Rozdział 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 11
	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11 Punkt 12

	Zalacznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12

	Zalacznik 1 Rozdział 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 13 Punkt 3

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 15 Punkt 4

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2

	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 18 Ustęp 3 Punkt 2


	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 9
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 10
	Zalacznik 1 Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Rozdział 5
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 20 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 21
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 22
	Zalacznik 1 Rozdział 5 Paragraf 23

	Zalacznik 1 Rozdział 6
	Zalacznik 1 Rozdział 7
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 24
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 25
	Zalacznik 1 Rozdział 7 Paragraf 26



